



ASOCIAȚIA GRUPUL DE ACȚIUNE LOCALĂ (GAL) ȚINUTUL VIEI ȘI VINULUI VRANCEA

AVERTISMENT
Către GALATI
Botea Vasile
Grupul Carmel
Data: 02.12.2024

ANUNȚ LANSARE SESIUNE CERERI DE PROIECTE

MĂSURA M9/1A

"CREȘTEREA GRADULUI DE INSTRUIRE, INOVARE, A TRANSFERULUI DE CUNOSTINTE SI KNOW HOW"

Grupul de Acțiune Locală (GAL) Ținutul Viei și Vinului Vrancea anunță lansarea, în perioada 12.DEC.2024 – 21.DEC.2024 a Sesiunii de cereri de proiecte nr.1/2024 pentru MĂSURA M9/1A – "CREȘTEREA GRADULUI DE INSTRUIRE, INOVARE, A TRANSFERULUI DE CUNOSTINTE SI KNOW HOW", conform priorităților descrise în Strategia de Dezvoltare Locală a GAL Ținutul Viei și Vinului Vrancea.

Data publicării	05.DEC.2024
Numărul de referință al sesiunii cererii de proiecte	M9/1A_1_2024
Data lansării apelului de selecție	12.DEC.2024
Data limită de depunere proiectelor	Sesiunea este deschisă în perioada 12.DEC.2024 – 21.DEC.2024 Data limită de depunere a proiectelor este 21.DEC.2024, ora 12.30. Sesiunea se poate închide în orice moment dacă valoarea proiectelor depuse depășește cu 110 % plafonul sumei alocat pentru sesiunea în curs, dar nu mai devreme de 5 zile lucrătoare de la data deschiderii sesiunii.
Locul și intervalul orar în care se pot depune proiectele	Depunerea proiectelor se va face la sediul GAL Ținutul Viei și Vinului Vrancea, în Comuna Câmpineanca, Str. Fântânelor, Nr. 16, Jud. Vrancea, zilnic de luni până sâmbătă, între orele 8.30 - 12.30.
Fondurile disponibile	Fondurile totale disponibile alocate în această sesiune sunt în valoare de 10.000 euro.
Intensitatea sprijinului	Valoarea maximă a sprijinului este de 10.000 de euro. Intensitatea sprijinul public nerambursabil acordat în cadrul acestor submăsuri va fi 100% din totalul cheltuielilor eligibile și nu va depăși valoarea maximă de 10.000 euro. Principiul de bază al finanțării nerambursabile este acela al rambursării cheltuielilor eligibile efectuate (suportate și plătite efectiv) în prealabil de către beneficiar. Beneficiarul poate opta pentru plata în avans, cu condiția constituirii unei garanții echivalente corespunzătoare procentului de 100% din valoarea avansului, în conformitate cu art. 45(4) și art. 63 ale R(UE) nr. 1305/2013. Atenție! Termenul maxim de finalizare a proiectelor/depunerea ultimei cereri de plată - 30.09.2025
Tipuri de beneficiari eligibili	Beneficiarii direcți ai măsurii sunt: ✓ Furnizorii de servicii de formare sau de alte servicii de transfer de cunoștințe și de acțiuni de informare.

Asociația Grupul de Acțiune Locală (GAL) Ținutul Viei și Vinului Vrancea
Adresa: Comuna Câmpineanca, Str. Fântânelor, Nr. 16, Jud. Vrancea

e-mail: tinutulviesivinului@gmail.com
<http://www.tinutulviesivinului.ro>

Nr. Inregistrare: 15139/231/2012, CIF:29220098
IBAN:RO65BACX0000000670248001, Banca: UniCredit Bank SA

ASOCIAȚIA GRUPUL DE ACȚIUNE LOCALĂ (GAL) ȚINUTUL VIEI ȘI VINULUI VRANCEA

	În conformitate cu prevederile din fișa măsurii M9/1A vor fi respectate minim următoarele condiții de eligibilitate: ✓ Solicitantul trebuie să se încadreze în categoria beneficiarilor eligibili. ✓ Solicitantul este persoană juridică constituită în conformitate cu legislația în vigoare în România. ✓ Solicitantul are prevăzut în obiectul de activitate activități specifice domeniului ✓ Organismele care oferă servicii de transfer de cunoștințe și servicii de formare trebuie să dispună de capacitățile corespunzătoare pentru a îndeplini cu succes această sarcină. ✓ Solicitantul dovedește experiență anterioară relevantă în proiecte de formare profesională. ✓ Solicitantul dispune de personal calificat, propriu sau cooptat în domeniile corespunzătoare tematicilor prevăzute. ✓ Solicitantul dispune de capacitate tehnică și financiară necesară derulării activităților specifice de formare. ✓ Solicitantul nu este în stare de faliment ori lichidare. ✓ Solicitantul și-a îndeplinit obligațiile de plată a impozitelor, taxelor și contribuțiilor de asigurări sociale către bugetul de stat.
Documente necesare	Modelul de cerere de finanțare pe care trebuie să-l folosească solicitanții (versiune editabilă) este postat pe site-ul www.tinutulviesivinului.ro și poate fi accesată de pe pagina web cu următorul link: Măsura M9/1A 1. Raportul asupra utilizării altor programe de finanțare nerambursabilă - Anexa 2 (obiective, tip de serviciu, elemente clare de identificare ale serviciului, lista cheltuielilor eligibile, costul și stadiul proiectului, perioada derulării proiectului) întocmit de solicitant, pentru solicitanții care au mai beneficiat de alte programe de finanțare nerambursabilă în perioada de programare anterioară, pentru aceleași tipuri de servicii. 2. Situațiile financiare (bilanț – formularul 10, contul de profit și pierderi – formularul 20, formularele 30 și 40, pentru anii n, n-1 și n-2 (după caz), unde n este anul anterior depunerii cererii de finanțare, înregistrate la Administrația Financiară 3. Documente justificative pentru proiectele de servicii finalizate incluse în Raportul asupra utilizării altor programe de finanțare nerambursabilă <i>Aceste documente trebuie să conțină date concrete privind obiectivul proiectului, locația și perioada de desfășurare, numărul de acțiuni, număr de participanți etc, în funcție de tipul serviciului.(de ex. contracte, rapoarte de activitate etc.).</i> 4. Lista personalului calificat pentru derularea activităților - Anexa 3 5. Documente care să ateste expertiza experților de a implementa activitățile proiectului (cv-uri, diplome, certificate, referințe, atestare ca formator emise conform legislației naționale în vigoare etc.) 6. Documente constitutive/ Documente care să ateste forma de organizare – în funcție de tipul solicitantului (Statut juridic, Act Constitutiv, Cod Unic de Înregistrare, Cod de Înregistrare Fiscală, Înscrierea în Registrul asociațiilor și fundațiilor etc.). 7. Oferte conforme - documente obligatorii care trebuie avute în vedere la stabilirea rezonabilității prețurilor. Acestea trebuie să aibă cel puțin următoarele caracteristici: - Să fie date, personalizate și semnate; - Să conțină detalierea unor specificații tehnice minimale; - Să conțină prețul de achiziție, defalcat pe categorii de bunuri/servicii. Ofertele conforme reprezintă oferte comparabile, care răspund cerințelor din punct de vedere al performanțelor și parametrilor din cererea de oferte, al obiectului acestora și din punct de vedere financiar și sunt transmise de către operatori economici reali și care îndeplinesc condițiile de calificare, verificabile de către experții evaluatori. 8. Certificat constatator emis conform legislației naționale în vigoare, din care să rezulte faptul

ASOCIAȚIA GRUPUL DE ACȚIUNE LOCALĂ (GAL) ȚINUTUL VIEI ȘI VINULUI VRANCEA

	că solicitantul nu se află în proces de lichidare sau faliment. Nu se depune în cazul solicitanților înființați în baza OG nr.26/2000 cu privire la asociații și fundații. 9. Copia actului de identitate a reprezentantului legal. 10. Program de curs (curricula) – model solicitant 11. Declarația privind asigurarea capacității tehnice și financiare privind desfasurarea cursurilor - Anexa 4 12. Declarație insolventă - Anexa 5 13. Declarație către GAL privind raportarea plăților efectuate de AFIR - Anexa 6 14. Declarație privind prelucrarea datelor cu caracter personal - Anexa 7 15. Declarația privind îndeplinirea obligațiilor de plată a impozitelor, taxelor și contribuțiilor de asigurări sociale către bugetul de stat – Anexa 8 16. Specimen de semnatura – Anexa 9 17. Alte documente justificative (se vor specifica după caz)
Cerințe de conformitate și eligibilitate	Proiectul se depune la GAL Ținutul Viei și Vinului Vrancea, care verifică conformitatea și eligibilitatea acestuia. Verificarea conformității cererii de finanțare și a anexelor acestea se realizează în baza fișei de verificare a conformității pentru Măsură M9/1A, ANEXĂ la ghidul solicitantului, care poate fi accesată de pe pagina web cu următorul link: Măsură M9/1A Cerințele de eligibilitate și metodologia de verificare a acestora sunt cuprinse în fișa generală de verificare a proiectului, anexă la Ghidul solicitantului, putând fi accesată de pe pagina web cu următorul link: Măsură M9/1A Pentru a demonstra îndeplinirea condițiilor minime obligatorii specifice proiectului este necesar să fie prezentat documentele obligatorii din Cererea de Finanțare. În conformitate cu prevederile din fișa măsurii M9/1A vor fi respectate minim următoarele condiții de eligibilitate: EG1. Solicitantul trebuie să se încadreze în categoria beneficiarilor eligibili și este persoană juridică constituită în conformitate cu legislația în vigoare în România Pentru verificarea acestui criteriu de eligibilitate se vor depune ca documente justificative: - Pentru persoane juridice: Certificatul constatator eliberat de Oficiul Național al Registrului Comerțului, actul constitutiv actualizat, certificat de înregistrare. - Pentru asociații și fundații: Extras din Registrul asociațiilor și fundațiilor aflat la grefa judecătorei în a cărei circumscripție teritorială își are sediul, documentele statutare inclusiv actele adiționale și hotărârile judecătorești de modificare, dacă este cazul, Hotărârea judecătorească de înființare; - Pentru Instituții Publice prestatoare de servicii de formare profesională: sunt necesare documente relevante privind înființarea instituției. Toate documentele vor fi valabile la data depunerii Cererii de Finanțare. EG2. Solicitantul are prevăzut în obiectul de activitate activități specifice domeniului de formare profesională Pentru verificarea acestui criteriu de eligibilitate se vor depune ca documente justificative: - Pentru persoane juridice: obiectul principal sau obiectul secundar de activitate

ASOCIAȚIA GRUPUL DE ACȚIUNE LOCALĂ (GAL) ȚINUTUL VIEI ȘI VINULUI VRANCEA

autorizat, în conformitate cu prevederile Legii 359/2004, prevăzut în Certificatul constatator emis de către Oficiul Național al Registrului Comerțului, valabil la data depunerii CF, trebuie să cuprindă codul CAEN pentru formarea profesională a adulților (8559 – Alte forme de învățământ);

- **Pentru asociații și fundații:** Extras din Registrul asociațiilor și fundațiilor aflat la grefa judecătoriei în a cărei circumscripție teritorială își are sediul; Documentele statutare inclusiv actele adiționale și hotărârile judecătorești de modificare, dacă este cazul; Hotărârea judecătorească de înființare.

Din documentele prezentate mai sus trebuie să reiasă că persoanele juridice de drept privat fără scop patrimonial au în obiectul de activitate activități specific domeniului de formare profesională.

- **Pentru Instituții Publice prestatoare de servicii de formare profesională:** Documente relevante privind înființarea instituției din care să reiasă că persoanele juridice de drept public au în obiectul de activitate activități specific domeniului de formare profesională.

EG3. Solicitantul dispune de personal calificat, propriu sau cooptat în domeniile corespunzătoare tematicilor prevăzute.

Pentru verificarea acestui criteriu de eligibilitate se vor depune ca documente justificative:

- Lista personalului calificat pentru derularea activităților - **Anexa 3**

- Documentele care să ateste expertiza experților de a implementa activitățile proiectului (descrise în cadrul Cererii de Finanțare – Secțiunea E)

EG4: Solicitantul dovedește experiență anterioară relevantă în proiecte de formare profesională.

Pentru verificarea acestui criteriu de eligibilitate se vor depune ca documente justificative:

- Lista principalelor contracte de prestări de servicii sau activități de formare profesională în ultimii 3 ani (anul n; n-1, n-2 – unde anul n este anul 2024);

- Documente suport pentru fiecare contract menționat în listă, care probează experiența solicitantă (copii în conformitate cu originalul după contracte și recomandări/certificări care vor conține obligatoriu date referitoare la: beneficiarul contractului; tipul serviciilor/activităților prestate; perioada în care s-a realizat contractul; valoarea contractului).

Se va verifica dacă solicitantul a realizat servicii/ activități de formare profesională în cel puțin un contract de servicii/ contract de finanțare (proiect cu finanțare nerambursabilă).

EG5. Solicitantul dispune de capacitate tehnică și financiară necesară derulării activităților specifice de formare.

Pentru verificarea acestui criteriu de eligibilitate se vor depune ca documente justificative:

- Declarația pe propria răspundere care atestă faptul că solicitantul deține sau se angajează să asigure capacitatea tehnică și financiară necesară desfășurării proiectului (**Anexa 4**).

- Cerere de Finanțare (**Anexa 1**)

ASOCIAȚIA GRUPUL DE ACȚIUNE LOCALĂ (GAL) ȚINUTUL VIEI ȘI VINULUI VRANCEA

	Capacitatea tehnică va fi demonstrată de către Solicitant prin detalierea logisticii (active proprii și dotări) de care dispune cu detalierea acestora în cadrul Cererii de Finanțare. Capacitatea financiară va fi demonstrată prin prezentarea situațiilor financiare pentru solicitant (bilanț – formularul 10, contul de profit și pierderi – formularul 20, formularele 30 și 40, pentru anii n, n-1 și n-2 (după caz), unde n este anul anterior depunerii cererii de finanțare, înregistrate la Administrația Financiară Se verifică faptul că media cifrei de afaceri/ veniturilor pentru anii n, n-1 și n-2 (unde este cazul) este min 50% din valoarea grantului Verificarea aferentă capacității financiare nu se aplică în cazul în care solicitantul este o persoană juridică de drept public. EG6. Solicitantul nu este în stare de faliment ori lichidare. Pentru verificarea acestui criteriu de eligibilitate se vor depune ca documente justificative: - Declarație pe propria răspundere din care să reiasă faptul că solicitantul nu se află în procedură de insolvență, faliment, reorganizare judiciară, dizolvare, lichidare sau suspendare temporară a activității sau nu se află în situații similare în urma unei proceduri de aceeași natură prevăzute de legislația sau de reglementările naționale (se va completa Anexa 5). - Certificatul constatator, pentru persoane juridice de drept privat cu scop patrimonial, doar unde este cazul. EG7. Solicitantul și-a îndeplinit obligațiile de plată a impozitelor, taxelor și contribuțiilor de asigurări sociale către bugetul de stat. Pentru verificarea acestui criteriu de eligibilitate se vor depune ca documente justificative: - Declarație pe proprie răspundere privind îndeplinirea obligațiilor de plată a impozitului, taxelor și contribuțiilor de asigurări sociale către bugetul de stat (Anexa 8)
Modalitatea de desfășurare a selecției	Selecția proiectelor în cadrul Asociației Grupul de Acțiune Locală Ținutul Viei și Vinului Vrancea, va fi realizată de către Comitetul de Selecție, iar analiza și soluționarea contestațiilor va fi realizată de către Comisia de Soluționare a Contestațiilor. Punctajul fiecărui proiect se va calcula în baza informațiilor furnizate de solicitant în cererea de finanțare, a documentelor atașate acestora și a anexelor la prezentul ghid. Proiectele eligibile se vor puncta în funcție de sistemul de punctaj stabilit conform fișei de verificare a criteriilor de selecție, anexă la ghidul solicitantului. Mai multe informații legate de selecția proiectelor sunt disponibile în: Procedura de evaluare și selecție a proiectelor este disponibilă pe site-ul www.tinutulviesivinului.ro
Criterii de selecție	Criteriile de selecție cu punctajele aferente, punctajul minim pentru selectarea unui proiect și criteriile de departajare ale proiectelor cu același punctaj, punctajele aferente fiecărui criteriu de selecție stabilite cu aprobarea Consiliului Director –CD, inclusiv metodologia de verificare a acestora, sunt disponibile în ghidul solicitantului, pe site-ul www.tinutulviesivinului.ro, fișa de verificare a criteriilor de selecție putând fi accesată de pe pagina web cu următorul link: Măsura M9/1A Proiectele vor fi punctate conform următoarelor principii privind stabilirea criteriilor de selecție: 1. Experiența Solicitantului și/sau calificarea trainerilor 2. Eficiența utilizării fondurilor alocate prin numărul activităților propuse 3. Eficiența utilizării fondurilor alocate prin calitatea activităților propuse

ASOCIAȚIA GRUPUL DE ACȚIUNE LOCALĂ (GAL) ȚINUTUL VIEI ȘI VINULUI VRANCEA

propuse

4. Numărul persoanelor din grupul țintă

Toate proiectele eligibile vor fi punctate în acord cu criteriile de selecție mai jos menționate, iar sistemul de punctare este următorul:

Nr. crt	Principii de selecție	Criterii de selecție	Punctaj	Observații
1.	Experiența Solicitantului și/sau calificarea trainerilor	Punctaj maxim 30 puncte		Documente verificate: Cererea de finanțare, E. Lista documentelor anexate proiectelor de servicii
		Proiectul cuprinde în descrierea metodologiei de instruire toți trainerii implicați în activitatea de formare profesională care:		
		au desfășurat activitate didactică de min. 7 ani SAU au susținut anterior ca traineri minimum 12 cursuri de formare profesională/contracte de formare profesională	30 puncte	
		au desfășurat activitate didactică de min. 1 an SAU au susținut anterior ca traineri minimum 4 cursuri de formare profesională/contracte de formare profesională	15 puncte	
2	Relevanța acțiunilor din proiect în raport cu tematica măsurilor din SDL	Punctaj maxim 30 puncte		Documente verificate: Cererea de finanțare, E. Lista documentelor anexate proiectelor de servicii
		2.1 Nr. de cursuri / tematici		
		Proiectul isi propune min 2 cursuri / tematici	20 puncte	
		Proiectul isi propune mIn 1 curs / tematica	10 puncte	
		2.2 Curricula identifică și dezvoltă concepte specifice domeniului de instruire, reflectate în instruire practica	10 puncte	
3	Eficiența	Punctaj maxim 20 puncte		Documente

Asociația Grupul de Acțiune Locală (GAL) Ținutul Viei și Vinului Vrancea
Adresa: Comuna Câmpineanca, Str. Fântânelor, Nr. 16, Jud. Vrancea

ASOCIAȚIA GRUPUL DE ACȚIUNE LOCALĂ (GAL) ȚINUTUL VIEI ȘI VINULUI VRANCEA

	utilizării fondurilor alocate prin calitatea activităților propușe	Proiectul isi propune cursuri de formare / atelieri de lucru de minimum 90 ore / cursant	20 puncte	verificate: Cererea de finanțare, E. Lista documentelor anexate proiectelor de servicii
		Proiectul isi propune cursuri de formare / atelieri de lucru de minimum 40 ore / cursant.	10 puncte	
4.	Grupul țintă	Punctaj maxim 20 puncte		Documente verificate: Cererea de finanțare, E. Lista documentelor anexate proiectelor de servicii
		4.1 Grupul tinta va include cu prioritate, beneficiarii masurilor GAL Tinutul Viei si Vinului Vrancea	10 puncte	
		4.2 Numarul personale instruite:		
		Numărul persoanelor instruite > 20 persoane	10 puncte	
		Numărul persoanelor instruite < 20 persoane	5 puncte	
TOTAL			100 PUNCTE	

Punctajul minim pentru proiectele admise la finanțare este de 50 de puncte.

Selecția proiectelor se face în ordinea descrescătoare a punctajului de selecție în cadrul alocării disponibile pentru selecție. Pentru proiectele cu același punctaj, departajarea se va face crescător în funcție de valoarea eligibilă a proiectelor.

ATENȚIE ! Se vor prioritiza proiectele ai căror beneficiari indirecti (GRUP TINTA), au beneficiat sau vor beneficia de finanțare direct sau indirect (în calitate de beneficiar final) pe măsurile finanțate din cadrul SDL GAL Ținutul Viei și Vinului Vrancea.

În cazul proiectelor cu același punctaj și aceeași valoare eligibilă a proiectului, departajarea acestora se va face în ordinea următoarelor priorități:

- în cazul proiectelor cu același punctaj, Se vor prioritiza proiectele a caror beneficiari indirecti (GRUP TINTA), au beneficiat sau vor beneficia de finanțare direct sau indirect (în calitate de beneficiar final) pe măsurile (M1/2A, M2/2B, M3/6A, M6/6B) finanțate din cadrul SDL GAL Ținutul Viei și Vinului Vrancea.
- în cazul proiectelor cu același punctaj, aceeași valoare eligibilă a proiectului, același grup tinta, se va face în funcție de data și ora depunerii.

Toate proiectele eligibile vor fi punctate în acord cu criteriile de selecție conform

Asociația Grupul de Acțiune Locală (GAL) Ținutul Viei și Vinului Vrancea
Adresa: Comuna Câmpineanca, Str. Fântânelor, Nr. 16, Jud. Vrancea



ASOCIAȚIA GRUPUL DE ACȚIUNE LOCALĂ (GAL) ȚINUTUL VIEI ȘI VINULUI VRANCEA

	sistemului de punctare.
Anuntarea rezultatelor	Rezultatele procesului de selecție se consemnează în Raportul de selecție , care va fi publicat pe site-ul www.tinutulviesivinului.ro , în maxim 5 zile de la avizarea acestuia de către CDRJ. GAL va înștiința beneficiarii asupra rezultatului procesului de selecție prin notificări transmise prin email sau poștă.
Date de contact și informații	Informații detaliate cu privire la accesarea Măsurii M9/1A pot fi obținute la sediul GAL din Comuna Câmpineanca, Str. Fântânelor, Nr. 16, Jud. Vrancea , zilnic de luni până vineri, între orele 8.30 - 12.30 , de pe pagina de internet www.tinutulviesivinului.ro , precum și la telefon 0337.408.504 și la e-mail: tinutulviesivinului@gmail.com

Reprezentant legal al Asociației Grupul de Acțiune Locală Tinutul Viei și Vinului Vrancea
COCUZ MANUEL BOGDAN



Asociația Grupul de Acțiune Locală (GAL) Tinutul Viei și Vinului Vrancea
Adresa: Comuna Câmpineanca, Str. Fântânelor, Nr. 16, Jud. Vrancea

e-mail : tinutulviesivinului@gmail.com
<http://www.tinutulviesivinului.ro>

Nr. Inregistrare: 15139/231/2012, CIF:29220098
IBAN:RO658ACX0000000670248001, Banca: UniCredit Bank SA



ASOCIAȚIA GRUPUL DE ACȚIUNE LOCALĂ (GAL) ȚINUTUL VIEI ȘI VINULUI VRANCEA

DOCUMENTE UTILE :

Apel de selecție varianta simplificată M9/1A

1 ANEXA 1 – Cerere de finanțare M9/1A

2 ANEXA 2 – Raport asupra utilizării altor programe de finanțare nerambursabile

3 ANEXA 3 – Lista personalului calificat pentru derularea activităților

4 ANEXA 4 – Declarația privind asigurarea capacității tehnice și financiare

5 ANEXA 5 – Declarație insolventă

6 ANEXA 6 – Declarație către Gal privind raportarea plăților

7 ANEXA 7 – Declarație privind prelucrarea datelor cu caracter personal

8 ANEXA 8 – Declarația privind îndeplinirea obligațiilor de plată a impozitelor, taxelor și contribuțiilor de asigurări sociale către bugetul de stat

9 ANEXA 9 – Specimen de semnătură

10 ANEXA 10 – Fundamentarea bugetară aferentă punctului 4.7 BUGETUL INDICATIV și ANEXA 1 din Cererea de finanțare

11 ANEXA 11 – Fișa de verificare a conformității proiectului

12 ANEXA 12 – Fișa de evaluare generală a proiectului

Acste informații sunt disponibile și la sediul GAL.

**Reprezentant legal al Asociației Grupul de Acțiune Locală Tînutul Viei și Vinului Vrancea
COCUZ MANUEL BOGDAN**



**Asociația Grupul de Acțiune Locală (GAL) Tînutul Viei și Vinului Vrancea
Adresa: Comuna Cîmpineanca, Str. Fântânelor, Nr. 16, Jud. Vrancea**

e-mail : tînutulvieisivinului@gmail.com
<http://www.tînutulvieisivinului.ro>

Nr. Inregistrare: 15139/231/2012, CIF:29220098
IBAN:RO65BACX0000000670248001, Banca: UniCredit Bank SA